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از میان خبرها

در امتداد تاریکی

ماجرای هروئین های خون آلود !

قاتل نامرئی جان مادر و پسر 
کرمانشاهی  را گرفت 

فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه از مرگ مادر 
و پسری بر اثر گاز گرفتگی در یکی از محلات شهر 
کرمانشاه خبر داد و گفت: این حادثه ، در ساعات 

ابتدایی بامداد دیروز دوشنبه اتفاق افتاد.
سرهنگ دلیری به ایرنا افزود: پس از اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر مرگ دو نفر در 
یک واحد مسکونی واقع در شهرک کیهانشهر، 
تیمی از ماموران به محل اعزام شدند و در تحقیقات 
اولیه مشخص شد مادری ۷۰ ساله به همراه پسر 
۵۰ ساله اش در منزل مسکونی خود به علت گاز 
گرفتگی جان خود را از دست داده اند. وی ادامه 
داد: تحقیقات تکمیلی پلیس نشان می داد گاز از 
لوله خروجی آبگرمکن نشت کرده و همین موضوع 

باعث مرگ دو شهروند کرمانشاهی شده است.

»پوآرو«، آموزش دهنده کشف 
عتیقه  بازداشت شد 

فــردی  دستگیری  از  پیشگیری  پلیس  رئیس 
ــوزه میراث  خبر داد که با عنوان »پـــوآرو« در ح
ــی داد و  ــ ــام م ــج ــدام مــجــرمــانــه ان ــ فــرهــنــگــی، اق
ــا راه انــــــدازی صــفــحــه ای در  گــفــت: ایـــن فـــرد ب
اینستاگرام با حــدود ۳۰ تا ۴۰ هــزار فالوئر، به 
 آمــوزش دربــاره نحوه کشف عتیقه می پرداخت.
به گزارش تسنیم، سردار معصوم بیگی افزود: این 
فرد فعالیت های مجرمانه دیگری داشت که توسط 
یگان حفاظت از میراث فرهنگی در غرب کشور 

شناسایی و دستگیر شد.

سرقت مسلحانه  از موبایل فروشی 

فرمانده انتظامی لرستان از وقوع سرقت مسلحانه از 
یک موبایل فروشی در خیابان مطهری شهر خرم آباد 
ــردار حاجی محمد  ــزارش مهر، س خبر داد. به گ
مهدیان نسب افزود: شامگاه یک شنبه گذشته دو 
فرد مسلح در خیابان مطهری شمالی خرم آباد ،وارد 
یک مغازه موبایل فروشی شدند و با استفاده از سلاح 
گرم و تهدید فروشنده ۱۲ دستگاه تلفن همراه را از 
این مغازه سرقت کردند و متواری شدند. وی ادامه 
داد: این سرقت خوشبختانه قربانی نداشته است و 

سارقان تحت تعقیب پلیس هستند.

 4 کشته در حادثه رانندگی 
محور بندر شرفخانه- شبستر 

حادثه رانندگی در محور بندر شرفخانه- شبستر 
چهار کشته و یک مصدوم به جا گذاشت. به گزارش 
مهر، ظهر دیروز بر اثر برخورد یک دستگاه کامیون 
با خودروی آردی در محور بندر شرفخانه- شبستر 
دو مرد و دو زن جان باختند و یک نفر نیز مصدوم و 
به بیمارستان منتقل شد. جان باختگان این حادثه 
سرنشینان خودروی سواری بودند و مصدوم حادثه 

نیز راننده کامیون اعلام شده است.

 طلافروش سمنانی مجروح 
در حمله مسلحانه درگذشت 

طلافروش سمنانی که چندی پیش، هنگام سرقت 
مسلحانه از مغازه اش با شلیک سارقان مجروح شده 
بود، در نهایت تسلیم مرگ شد. علی عسگر مدیر 
روابط عمومی بیمارستان کوثر سمنان در گفت وگو 
با ایرنا اظهار کرد: مرد طلافروش از شامگاه ۲8 بهمن 
به دلیل مجروحیت ناشی از شلیک گلوله هنگام 
سرقت مسلحانه در این بیمارستان  بستری شد و با 
وجود تلاش کادر درمان سحرگاه ۱۱ اسفند جان 
باخت. جانشین فرمانده انتظامی سمنان پیشتر گفته 
بود که عاملان سرقت مسلحانه از یک طلافروشی در 
سمنان که منجر به جراحت طلافروش و دستبرد به 
مقادیری طلا شده بود، با ردیابی پلیس سمنان در 

استان گلستان دستگیر شدند.

 قطع دست زمین خواران
از  اراضی ملی   

توکلی/ زمین خواران اراضی ملی زمین گیر شدند. 
به گزارش خراسان، فرمانده یگان حفاظت سازمان 
زمین و مسکن استان کرمان گفت: بیش از ۲۰ هکتار 
از اراضــی ملی در شهر کرمان از دست متصرفان 
خارج و به بیت المال برگشت داده شد. سرهنگ 
ــزود: ساخت و سازهای غیرقانونی این  رفیعی اف
زمین ها در منطقه حسن آباد در محدوده شهر کرمان 
روز گذشته با حکم قضایی تخریب و به بیت المال 
برگشت داده شـــد.   ارزش ایــن زمین هــای ملی 
 بازپس گیری شده، بیش از ۲۰میلیارد تومان است.
دادســتــان  سیرجان نیز  از رفع تصرف  ۳۵ هزار 
مترمربع  اراضی منابع طبیعی این شهرستان خبر 
ــزود:ارزش ریالی اراضی  داد. قاضی نیک ورز افـ

مذکور ۱۵میلیارد تومان برآورد شده است

قصه خواستگار نادم!

ــای خواستگاری به من  خانواده همسرم در روزه
گفتند که دخترمان به نوعی بیماری مبتلاست که 
گاهی مردمک چشمانش بالا می رود و باید دارو 
مصرف کند. من هم بعد از مشورت با یک پرستار، 

همچنان به ازدواجم با آن دختر اصرار کردم اما ...
جوان ۲۵ساله ای که به اتهام فریب در ازدواج از 
ــاره این ماجرا به  نامزدش شکایت کــرده بــود، درب
کارشناس اجتماعی کلانتری طبرسی شمالی 
گفت: مدتی قبل خاله ام که برای ملاقات یکی از 
بستگان مان به بیمارستان رفته بود، با دختر یکی از 
ملاقات کنندگان آشنا شده و نشانی خانه آن ها را 
گرفته بود. چند روز بعد با معرفی خاله ام و به اتفاق پدر 
و مادرم به خواستگاری »بهاره« رفتیم، به گونه ای که 
من در همان جلسه اول عاشق آن دختر شدم. بعد از 
چند بار رفت و آمد، مادر بهاره مرا به گوشه ای کشید و 
گفت: قبل از آن که مراسم عقدکنان برگزار شود ،باید 
بدانی که دخترم به نوعی بیماری مبتلاست و برای 
آن که مردمک چشمانش بالا نرود، دارو مصرف می 
کند. آن روز مادر بهاره نام دارو را هم به من گفت. من 
هم چون کارشناس رشته مهندسی متالورژی بودم، 
در باره این دارو از پرستاری که دوستم بود، پرس و 
جو کردم. او هم گفت: این دارو بیشتر برای تمرکز 
اعصاب استفاده می شود. با آن که مادر بهاره از من 
خواسته بود بیماری دخترش را با خانواده ام در میان 
بگذارم و بعد به خواستگاری بیایم، اما من که عاشق 
او شده بودم، به این ازدواج اصرار کردم . بعد از آن 
که مراسم عقدکنان برگزار شد و ما به منزل یکدیگر 
رفت و آمد کردیم، تــازه متوجه برخی رفتارهای 
عجیب خانواده همسرم شدم. مادرزنم مدام توصیه 
می کرد مبادا مصرف قرص های همسرم به تاخیر 
بیفتد  یا نگذارم هیچ گاه استرس به او وارد شود. 
وقتی با نامزدم بیرون می رفتیم، مدام زنگ می زدند 

که زودتر برگردیم!
پدر و مادر من فرهنگی بودند و دخالتی در زندگی ام 
نمی کردند. با این حال،من ماجرای بیماری همسرم 
را پنهان کردم. از سوی دیگر نیز در رشته تحصیلی 
خودم شغلی پیدا نکردم و در امور ساختمانی مشغول 
شدم. درآمدم بد نبود و مشکل مالی نداشتم و از این 
که با همسرم به دورهمی خانوادگی یا دوستانه بروم، 
لذت می بردم اما خانواده همسرم کمتر اجازه بیرون 

رفتن به من و بهاره می دادند. 
هنوز چهار ماه بیشتر از دوران نامزدی ما نگذشته بود 
که فهمیدم نامزدم داروهای خاصی را مصرف می 
کند. وقتی آن قرص ها را به یکی از پزشکان نشان 
دادم، تازه متوجه شدم که همسرم بیماری صرع 
دارد. وقتی برگه آزمایش های او را به دست آوردم و به 
پزشکان متخصص مراجعه کردم، آن ها این موضوع 
را تایید کردند. با کنکاش های بیشتر دریافتم که 
همسرم از دوران کودکی به این بیماری مبتلا شده 
و نمی تواند باردار شود. حالا هم به راحتی نمی توانم 
با این دروغ بزرگی که به من گفته اند و مرا فریب داده 
اند کنار بیایم چون اگر همان روز خواستگاری از 
بیماری صرع نام می بردند ،هیچ گاه به این ازدواج 

تن نمی دادم و ...
شایان ذکر است، پرونده این زوج جوان برای بررسی 
های بیشتر و با صدور دستوری از سوی سرگرد مهدی 
کسروی )رئیس کلانتری طبرسی شمالی مشهد( در 
اختیار کارشناسان و مشاوران زبده دایره مددکاری 

اجتماعی قرار گرفت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

سجادپور- در بازرسی از داخل خودروی 
ــردی که روز گذشته در عملیات  پراید م
تعقیب و گریز و با شلیک گلوله پلیس جان 
سپرد، حدود یک کیلوگرم هروئین کشف 

و ضبط شد.
به گزارش خراسان، چند روز قبل ماموران 
ستاد مبارزه با مــواد مخدر به اطلاعاتی 
دســت یافتند کــه نشان مــی داد: مــردی 
ــای مـــواد مخدر  ــوار، محموله ه ــدس ــرای پ
صنعتی )هروئین( را از یک شهر مرزی به 
مشهد منتقل می کند و پس از فروش مواد 

افیونی دوباره به شهر مرزی بازمی گردد.
 همزمان با دریافت این اطلاعات و با توجه 
به اهمیت وحساسیت موضوع، بلافاصله 
سردار ابراهیم قربانزاده )جانشین فرمانده 
انتظامی خراسان رضوی( به طور مستقیم 
وارد عمل شد و دستورات ویژه ای را برای 

رصدهای دقیق اطلاعاتی صادر کرد. 
گزارش خراسان حاکی است: بدین ترتیب 
گروه ویژه ای از نیروهای انتظامی مامور 
رسیدگی به این پرونده شدند و تحقیقات 

غیرمحسوسی را آغاز کردند.
 آنـــان بــا اســتــفــاده از منابع و مــخــبــران و 
همچنین بهره گیری از تجربیات ارزنــده 
ســردار قربانزاده که خود سال ها ریاست 
ستاد مبارزه با مواد مخدر را به عهده داشت، 
به سرنخ هایی رسیدند که بیانگر انتقال 
مواد مخدر به مشهد در پوشش خانوادگی 

با یک دستگاه پراید بود. 
به همین دلیل مــامــوران انتظامی جاده 
مسیر تردد قاچاقچی مواد افیونی را زیر 
چتر اطلاعاتی گرفتند و موفق به شناسایی 

خودروی پراید شدند.
درحالی که بررسی های پلیس، در این باره 
ادامه داشت، روز یک شنبه گذشته، پراید 
مذکور وارد جاده شد و راننده آن به همراه 

ــرزی به طــرف مشهد  همسرش از شهر م
حرکت کرد.

 نیروهای انتظامی بلافاصله به تکاپو افتادند 
و تــلاش کردند راننده را در مسیر جاده 
متوقف کنند اما به دستور جانشین فرمانده 
انتظامی خراسان رضــوی، عملیات را به 
تعویق انداختند تا افراد مرتبط با وی نیز 

در مشهد شناسایی شوند و از سوی دیگر 
آسیب  احتمالی  درگیری  در  وی  همسر 
نبیند. به همین دلیل نیروهای انتظامی به 
عملیات تعقیب و مراقبت ادامه دادند تا این 
که راننده ۴۷ ساله پراید وارد مشهد شد 
و به همراه همسرش به منزل اجاره ای در 

منطقه سیدی رفت.
ــزارش خراسان، نیروهای انتظامی  به گ
نیز به طــور غیرمحسوس و با استفاده از 
منزل  اطــراف  در  تخصصی،  شگردهای 
وی به کمین نشستند تا این که صبح روز 
گذشته، مرد مذکور سوار بر پراید از منزل   

ــارج شد و به طــرف بــزرگــراه صد متری  خ
حرکت کرد.

در ایــن هنگام،  بی درنــگ بی سیم ها به 
با  افتاد و عملیات تعقیب و مراقبت  کــار 

حساسیت خاصی ادامه یافت. 
در همین فاصله نیز رصدهای اطلاعاتی 
برای شناسایی دیگر عوامل مرتبط با وی 

به مراحل پایانی خود رسید و بدین گونه 
دستگیری  درصـــدد  انتظامی  نیروهای 
رانــنــده پراید برآمدند امــا موقعیت های 
مکانی برای توقف خودرو مناسب نبود تا 
این که در نزدیکی بــازار حافظ و به دلیل 
ترافیک  صدمتری،  در  عمرانی  عملیات 
سنگینی توجه مــامــوران را به خــود جلب 
کرد. گروهی از نیروهای ستاد مبارزه با 
مواد مخدر بلافاصله مکان مناسبی را برای 
متوقف کردن پراید پیدا کردند و تابلوهای 
ایست و بازرسی را روی آسفالت گذاشتند. 
راننده پراید که با دیدن تابلوهای بازرسی 

ــود را در معرض دستگیری مــی دیــد،  خ
ناگهان پــدال گاز را فشرد و از کنار جاده 
به سرعت گریخت. در این هنگام بود که 
عملیات تعقیب و گریز با شلیک تیرهای 
هوایی و دادن اخطارهای قانونی آغاز شد 
ولی راننده پراید فرمان خودرو را به چپ و 
راست می چرخاند تا از چنگ پلیس بگریزد،  
با این حال ترافیک خودروها گاهی موجب 

کندی حرکت او می شد. 
ــن از نیروهای  در ایــن لحظه بــود کــه دوت
پلیس، کلت خــود را بیرون کشیدند و با 
رعایت قانون حمل سلاح به سمت پراید 
آتــش گشودند. دقایقی بعد پراید با یک 
دستگاه خودروی شاسی بلند X۳۳ برخورد 
کرد که رانندگی آن را یک زن جوان به عهده 
داشت. وقتی ماموران انتظامی با رعایت 
موارد ایمنی، پراید را به محاصره درآوردند، 
بررسی ها نشان می داد که راننده بر اثر 
اصابت گلوله از پشت کشته شده است اما 

گلوله از قفسه سینه او بیرون نیامده بود. 
ــان، حـــدود ساعت  ــراس ــزارش خ بنابر گـ
۱۳:۳۰ بود که مراتب به قاضی ویژه قتل 
عمد اعلام شد و دقایقی بعد با حضور قاضی 
دکتر حسن زرقانی در محل وقوع حادثه، 

تحقیقات قضایی ادامه یافت. 
در بازرسی از خودروی پراید متهم به قاچاق 
مــواد مخدر نیز حــدود یک کیلوگرم مواد 
مخدر صنعتی )هروئین( کشف شد که دیگر 

رنگ خون به خود گرفته بود!
 با انتقال پیکر این سوداگر مرگ به پزشکی 
قانونی، بررسی های پلیسی و قضایی در 
حالی وارد مرحله جدیدی شد که مشخص 
نبود با این مقدار مواد مخدر خطرناک، چند 
خانواده رخت عزا به تن می کردند و چند 
جــوان دیگر در گــرداب مــواد افیونی غرق 

می شدند.

سوداگر مرگ با شلیک پلیس در مشهد کشته شد
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